«
	04
	»
	12
	20
	17
	г.

	№
	10546

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.12.2012
[bookmark: _GoBack]№ 9476 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения
на право организации розничного
рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2012 № 9476                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»                      (с изменениями от 06.08.2013 № 5630, 28.05.2014 № 3571, 08.10.2014 № 6836, 29.04.2015 № 2883, 04.02.2016 № 691, 08.04.2016 № 2652, 01.08.2016 № 5777, 20.09.2016 № 7032, 16.06.2017 № 5071) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.3 раздела II изложить в следующей редакции:
«1) Сургутский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в части предоставления выписки из Единого государственного реестра недвижимости.
Местонахождение: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, город Сургут, улица Островского, дом 45.
Контактные телефоны: 8 (3462) 23-26-11, 23-23-04, 23-26-03.
Адрес электронной почты: surgut@86rosreestr.ru.
Адрес официального сайта: http://www.rosreestr.ru.
График работы:
- понедельник: 09.00 – 18.00;
- вторник – пятница: 09.00 – 17.00;
- суббота, воскресенье – выходной».
1.2. В абзаце пятом подпункта 8.1 пункта 8 раздела II слова «выписка                       из Единого государственного реестра прав» заменить словами «выписка                           из Единого государственного реестра недвижимости».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                   информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов